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Østerbro Teater
søger ny
Kommunikations-
og Publikumschef
Som led i Østerbro Teaters fortsatte udvikling, har Teatret
for nylig vedtaget en ny strategi, hvorfor vi nu søger en
stærk profil, som vil indgå i Teatrets ledergruppe som ny
Kommunikations- og Publikumschef. Stillingen er
nyoprettet.

Østerbro Teater er et af Københavns største teatre med
mellem 10 og 14 produktioner pr. år, fordelt på tre scener,
Østre Gasværk Teater, Teater Republique og Revolver.  Vi
leverer scenekunst på højt niveau og spænder over
spektakulært musikteater, skarp samtidsdramatik og
klassikere, samt nye formater med kunstnere i utraditionelle
konstellationer. Vores publikum skal opleve medrivende
teater og samles om oplevelser, der giver musik til livet, liv til
scenekunsten og genlyd i samtiden.

Hen over de næste år skal Østerbro Teater dels øge
billetsalget og dels udbygge sin position som et mangfoldigt
kulturunivers, styrke sin digitale tilstedeværelse, samt
udvikle nye modeller for finansiering og interaktivt samspil
med publikum og i lokalområdet, samt i nye partnerskaber
på tværs af sektorer.

Som ansvarlig for teatrets kommunikations- og
publikumsafdeling vil det være din fornemmeste opgave at
synliggøre teatret, dets forestillinger og øvrige aktiviteter
for omverdenen gennem pressen og de sociale medier,
samt gennem hele vores servicebaserede og inkluderende
værtskab.  Din indsats vil blive en væsentlig nøgle til, at vi
kan realisere teatrets visioner om samspil med
omverdenen, baseret på oplevelse og dannelse og
deltagelse.  Vi ønsker at række ud til flere gæster, fremme
publikums loyalitet og medejerskab, og fastholde vores
position som et af landets førende teatre.

Kommunikations- og publikumschefen bliver en del af
Teatrets ledelse og referer til teaterdirektøren.  Der
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arbejdes med en ramme på fire til fem medarbejdere
indenfor områderne: markedsføring/salg, pressearbejde,
grafik/visuel identitet, sociale medier, analysearbejde og
digital kommunikation, samt kundeservice og
billethåndtering.  Herudover vil der være mulighed for at
arbejde med eksterne partnere til udvalgte opgaver.

Du er:

En stærk leder med overblik, professionalisme, mod,
ansvarlighed og ordentlighed som en del af dit DNA.
Strategisk skarp og har en god forretningsforståelse
Du er dygtig til at koordinere en integreret planlægning
for både kommunikation og markedsføring, herunder
profilering gennem SoMe og digitale medier
Velformuleret med et stort sprogligt overskud, mundtligt
såvel som skriftligt
Vant til at navigere i en mangfoldighed af opgaver og i et
fællesskab
En menneskekender, der formår at inspirere og
anerkende – samtidig med at du kan sætte klare rammer
for dine medarbejderes opgaver
Udadvendt og samarbejdsorienteret

Du har:

Gode resultater fra tidligere jobs med kommerciel
optimering
Solide erfaringer med medieverdenen, gerne med et
stærkt personligt netværk
Indgående kendskab til de klassiske medier, såvel som til
de nyeste platforme på de sociale medier
Erfaring som leder
Kommunikationsmæssig formidlingsbaggrund
Erfaring fra eller indsigt i kultur og event branche og
udfordringerne ved at navigere i krydsfeltet mellem
kulturel, samfundsengageret og kommerciel
virksomhedsdrift

Ansøgning

Rekrutteringsprocessen bistås af Managing Partner Jakob
Stengel fra Case Rose | InterSearch.

 

Har du spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at
kontakte Jakob på telefon +45 21 28 28 82 eller
js@caserose.com.
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Ansøgning + CV samt relevante bilag bedes sendt til
osterbroteater@caserose.com. Vi skal have din ansøgning
senest fredag d. 16. april kl. 12.00. Ansøgningen skal mærkes
”Kommunikations- og Publikumschef ”.

 

Ligestilling i alle aspekter er vigtig. Derfor opfordres alle
interesserede uanset etnisk tilhørsforhold, politisk ståsted,
religion, køn, alder og lignende til at søge stillingen.

 

Vi glæder os til at høre fra dig!
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